
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 июня 2012 года  №47

Об утверждении административного регламента администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района по 
исполнению муниципальной функции по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета МО 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

В соответствии с Концепцией административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах, одобренной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 № 1789-р, постановлением Правительства 
Российской Федерации от 11.11.2005 № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов 
исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)», постановлением Администрации 
Курской области от 29.09.2011г. № 473 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» Администрация 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент администрации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области  по исполнению муниципальной функции по составлению и ведению сводной бюджетной росписи бюджета  МО 
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области.

2. Обеспечить размещение утвержденного регламента администрации МО «Иванчиковский сельсовет» в 
установленном порядке на  информационных стендах.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  начальника отдела учета и отчётности администрации 
Иванчиковского сельсовета.

Глава Иванчиковского сельсовета Киреев А.Н


